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KILAVUZU



DENEYAP Teknoloji Atölyelerinin öğrenci seçme süreci üç aşamadan
oluşmaktadır. Başvuru yapan adaylar, E-Sınav'a tabi tutulacaktır. E-Sınavı
başarıyla geçen belli sayıda aday ikinci adım olan Çevrim İçi Eğitim ve Görev
Tamamlama aşamasına, ardından bu aşamada da başarılı olan adaylar
Uygulama Sınavı’na davet edileceklerdir. Tüm aşamaları başarıyla tamamlayan
öğrenciler, DENEYAP Teknoloji Atölyelerinde eğitim almaya hak kazanırlar.

Başvuru sürecinde adaylar, T3 KYS üzerinden beyan etmiş oldukları bilgilerin
doğru ve eksiksiz olduğunu teyit etmekle yükümlüdürler. Başvuru süresini
tamamlayan adaylar; kişisel bilgiler, ikamet bilgileri vb. konularda değişiklik
yapamayacaktır. Bu nedenle adaylar, T3 KYS sistemi üzerinden beyan edecekleri
bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu kontrol etmelidir.

Adaylar, başvuru sürecini T3 KYS (Kurumsal Yönetim Sistemi) https://t3kys.com/tr
üzerinden takip etmekle sorumludur.

Adayların başvuru esnasında sınav merkezi ve sınav saatini seçmesi
gerekmektedir. Gün ve seans seçimi yapan adayların, seçtikleri tarihlerde
belirlenen sınav merkezinde hazır bulunmaları gerekmektedir. Adaylar, sınav
başvuru süreçlerini ve Tablo-1'de belirtilen sınav takvimini dikkatlice takip etmekle
yükümlüdürler.

Adaylar ve velileri, T3 KYS profillerinde beyan ettikleri bilgilerin doğruluğundan
sorumludur. Adaylar, profillerinde eksik veya hatalı bildirdikleri bilgileri belirtilen
süre içinde iletisim@deneyapturkiye.org e-posta adresine bildirmelidir. Beyan
ettikleri bilgilerdeki eksiklik ve yanlışlardan kaynaklanan sonuçlara ilişkin yapılan
itirazlar dikkate alınmayacaktır. Eksik ya da yanlış bilgi verilmesi durumunda,
adayların sınav sonuçlarına ilişkin tüm hakları geçersiz sayılacaktır.

Adayların, elektronik ortamda gerçekleştirilecek Öğrenci Seçme Sınavına (E-
sınav) başvurularını https://t3kys.com/tr web sitesi üzerinden 6 Mart 2026 saat
23:59’a kadar tamamlamaları beklenmektedir. Başvurusunu tamamlayan adaylar,
Sınav Giriş Belgesini yine https://t3kys.com/tr web sitesi üzerinden
edinebileceklerdir.
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DENEYAP Teknoloji Atölyeleri Öğrenci Seçme Sınavı (e-sınav), elektronik ortamda
yapılacaktır. Bu nedenle sınava başvuracak adayların basit düzeyde bilgisayar
kullanma bilgisine/becerisine sahip olmaları gerekmektedir. Sınav esnasında
bilgisayar kullanımına dair adaylara yönlendirme yapılmayacak olup sadece
sınav sistemi ve uygulaması hakkında bilgilendirme yapılacaktır.

Sınav Giriş Belgesi ve kimliği yanında bulunmayan adaylar kesinlikle sınava
alınmayacaktır. 

202-2026 Eğitim-Öğretim Yılı’nda aktif olarak Türkiye’de eğitim gören 4., 5., 8., 9. ve
Lise Hazırlık sınıfları haricinde başvuru yapan adayların başvuruları geçersiz kabul
edilecektir.

Başvuru yapıldıktan sonra gün, seans ve sınav merkezi değişikliği
yapılamamaktadır.

Adaylar, kayıtlı oldukları okulun bulunduğu ilde sınava gireceklerdir. Ancak, adayın
sınav tarihinde mücbir bir sebep nedeniyle farklı bir ilde bulunması durumunda
(Bu durumu mth.tc/mucbirdurumbeyanformu adresi üzerinden belgeleri ile
birlikte belirtme koşuluyla), komisyon tarafından adayın sınava girebilme durumu
değerlendirilecektir. 

Öğrencinin mücbir bir sebep nedeniyle farklı bir ilde sınava girmesi durumunda,
sınav puanı başvuru yaptığı okulun ilinde değerlendirilecek olup, tüm aşamaları
başarıyla geçip sınavı kazanması durumunda yine başvuru yaptığı ilde kayıt hakkı
kazanacaktır.

Sürekli ya da geçici engeli olan veya sağlık sorunu bulunan adaylar, sınav
başvurularını gerçekleştirirken okuyucu/işaretleyici desteği, ayrı sınav salonu, özel
araç/gereç kullanımı gibi taleplerini iletmek amacıyla başvuru ekranında Engel
Durumu’nu doldurmalıdır. Söz konusu adaylar, yetkililerce yapılan değerlendirme
neticesinde uygun görülen imkanlar dahilinde sınava alınacaklardır.

Sınav, 10 Nisan 2026 tarihinde başlayacak olup birden fazla oturumlar halinde 81
ilde belirlenecek merkezlerde ve belirlenen tarihlerde gerçekleştirilecektir. 

Sınavda hem ortaokul grubu hem lise grubu öğrencileri için 15 Matematik, 15 Fen
Bilimleri (5 Fizik, 5 Kimya, 5 Biyoloji), 6 Algoritma ve 4 Genel Kültür olmak üzere
toplam 40 adet soru sorulacaktır. Adaylara 80 (seksen) dakika sınav süresi
verilecektir. 

http://mth.tc/mucbirdurumbeyanformu
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Değerlendirme 100 (yüz) puan üzerinden, yalnızca doğru cevaplar dikkate
alınarak yapılacak, yanlış cevaplar doğru cevapları etkilemeyecektir.

Adaylar eğitim almaya hak kazanmaları durumunda başvuru yaptığı okulun ilinde
eğitim göreceklerdir. 

Sınavda adayların uyması gereken kurallar Ek-1’de verilmektedir.

Adayların sınava girebilmek için, Sınav Giriş Belgesi ile fotoğraflı ve onaylı Kimlik
Belgesi (fotoğraflı, soğuk damgalı, ve T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı/Türkiye
Cumhuriyeti kimlik kartı/Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kimlik kartı, süresi geçerli
pasaport, Türk vatandaşlığından izinle ayrılanlar ve bunların kanuni mirasçılarına
ait mavi kart) ibraz etmeleri gerekmektedir. Ancak, ilgili mevzuat gereğince 15
yaşından küçük adayların nüfus cüzdanı/kimlik kartı üzerinde fotoğraf
bulunmayabilir. Bu durum problem teşkil etmeyecektir. Belge kontrolleri ilgili sınav
görevlilerince yapılacak olup eksik belgesi olanlar sınava alınmayacaktır.

Yabancı uyruklu adayların öğrenci belgelerini sınav başlamadan önce sınav
sorumlularına ibraz etmeleri zorunludur.

Adaylar sınava gelirken yanında kalem, kalemtıraş ve silgi getirmelidir. Sınav
salonlarında adaylara kalem, kalemtıraş ve silgi verilmeyecektir.

Adaylar sınav sorularına, sınav uygulamasına ve sınav sonuçlarına ilişkin
itirazlarını, sınav takviminde belirtilen tarihlerde KYS (https://t3kys.com/tr)
üzerinden çevrim içi olarak erişilen Sınav İtiraz Formu vasıtasıyla yapabilecektir.



TARİHLER İŞLEMLER

27 Ocak -
6 Mart 2026

Adayların e-sınava başvuru yapması 

10 - 30 Nisan
2026

Sınavın oturumlar halinde gerçekleştirilmesi
(Her il için sınav takvimi farklılık göstermektedir.)

1 - 3 Mayıs
2026

Adayların sınav sorularına yönelik itirazlarının alınması

4 - 8 Mayıs
2026

Sınav sorularına yönelik itirazların sonuçlarının adaylara duyurulması

15 - 20 Mayıs
2026

Sınav sonuçlarının adaylara duyurulması

20 - 22 Mayıs
2026

Adaylardan sınav sonuçlarına yönelik itirazların alınması

25 - 27 Mayıs
2026

Sınav sonuçlarına yönelik itirazların değerlendirme sonuçlarının
adaylara duyurulması

Tablo-1 : Sınav Takvimi*
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Adaylara sonuç belgesi gönderilmeyecektir. Adaylar sınav sonuçlarını KYS
(Kurumsal Yönetim Sistemi) https://t3kys.com/tr üzerinden takip etmekle
yükümlüdür.

Birden fazla atölyesi bulunan illerde, öğrencilerimiz atölyeye kabul edilmeleri
hâlinde, puan sıralamalarına göre yerleşmek istedikleri atölyeyi başvuru
esnasında tercih etmekle yükümlüdür.

Bu illerde yapılacak yerleştirmeler; öğrenci puan sıralaması, atölye kontenjanları
ve tercih sıralaması dikkate alınarak gerçekleştirilecektir.

*DENEYAP Türkiye Öğrenci Komisyonu, Sınav Takvimi’nde değişiklik yapma hakkını
saklı tutar.

NOT: E-Sınav sürecinden sonraki aşamaların takvimleri E-Sınav süreci
tamamlandıktan sonra açıklanacaktır. 

https://t3kys.com/tr


Ek-1 : Sınav Kuralları
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Adayların sınavın başlama saatinin 30 dakika öncesinde, E-Sınav merkezinde
hazır bulunmaları gereklidir. Sınav salonuna zamanında gelmeyen adaylar
kesinlikle sınava alınmayacaktır.

Adaylar, sınava belirlenen merkezlerde https://t3kys.com/ web sitesi üzerinden
elektronik platformda katılım sağlayacaklardır. Sisteme kayıt oldukları kullanıcı
adı ve şifreleri ile giriş yapacaklardır. Adayların sınav öncesinde kullanıcı adı ve
şifrelerini yazılı olarak hazırladıkları kağıdı sınav esnasında kullanmalarına izin
verilecektir.

Bu sınav için verilen cevaplama süresi süresi 80 dakikadır. Sınav başladıktan sonra
ilk 50 dakika ve son 10 dakika içinde adayların sınav salonundan ayrılmaları
kesinlikle yasaktır. Sınav tamamlansa dahi salondan çıkılmamalıdır. Belirtilen süre
tamamlanmadan sınav binasından ayrılan adayın sınavı geçersiz sayılacaktır.
Herhangi bir sebep ile salondan çıkıldığı durumda, tekrar sınava devam etme izni
verilmeyecektir.

Sınava katılım için gereken tüm belgeler (Sınav Giriş Belgesi, T.C. Kimlik Kartı veya
süresi geçerli Pasaport), sınavın başlamasından önce sıranın üzerine bırakılmalıdır.

Yabancı uyruklu adayların öğrenci belgelerini sınav başlamadan önce sınav
sorumlularına ibraz etmeleri zorunludur.

Sınavdaki tüm sorular çoktan seçmelidir ve her bir soru için dört farklı seçenek
sunulmaktadır. Bu seçeneklerden yalnızca biri sorunun doğru cevabını
içermektedir. Bilgisayar ekranında doğru olduğuna inanılan seçenek, cevap
olarak işaretlenmelidir. Sınavda sorulara verilen cevaplar, sınav süresi bitmeden
önce sorulara geri dönülerek değiştirilebilecektir.

Yanlış cevaplar, doğru cevapları etkilemeyecektir. Bu sebeple tüm soruların
cevaplanması, adaylar için avantajlı olacaktır.

Adaylar kendilerine verilen cevap anahtarı kağıdını doldurmakla ve salon
sorumlusuna teslim etmekle yükümlüdürler.

Adaylar, kendilerine verilen boş kağıdı soruların çözümü için kullanabilirler. Eğer
masada kağıt bulunmuyorsa, görevliden talep edilmelidir.

https://t3kys.com/
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Sisteme giriş yapıldıktan sonra ekrana gelecek olan kullanım kılavuzu, sınav
başlamadan önce dikkatle incelenmelidir.

Sisteme giriş yapıldığından emin olduktan sonra bilgisayarın kullanılabilirliği test
edilmelidir. Bilgisayarın açılmaması, çalışmaması veya sisteme giriş yapılamaması
gibi durumlarda hemen sınav görevlilerine durum bildirilmelidir.

Sınavda uygulanacak test, sınav başlangıç saatinde aktifleşecektir. Sınav süresi
salon görevlilerinin “SINAV BAŞLAMIŞTIR” uyarısı ile başlar, “SINAV BİTMİŞTİR”
uyarısıyla sona erer.

Adayların sınav süresi başladığında “Yeni Form Atandı” butonuna basarak sınavı
başlatmaları gerekmektedir. 

Sınavın bitiminde aday, “SINAVI BİTİR” butonuna basarak sınavını sonlandırmalıdır.
Bu işlem yapılmadığı takdirde, sınav süresi bitiminde sistem otomatik olarak sınavı
sonlandıracaktır. Sınav sonlandırıldıktan sonra sınav sorularına tekrar ulaşılamaz.
Sınav süresi bitmeden aynı işlemler yapılarak sınav sonlandırılabilir. Yanlışlıkla
sınavı sonlandırma işlemi yapıldığında, durumu salon görevlilerine bildirilmelidir.
Salon görevlileri ve bina sınav sorumlusu tarafından gerekli işlemler yapıldıktan
sonra adayın sınava devam etmesi sağlanacaktır.

Sınav esnasında bilgisayarda veya sistemde sorun oluşması durumunda bu
durumu salon görevlilerine vakit kaybetmeden bildirmek gerekmektedir.

Belirtilen süreler içerisinde sınav tamamlansa bile salondan çıkılmayacaktır.
Belirtilen süre tamamlanmadan sınav binasından ayrılan adayın sınavı geçersiz
sayılacaktır. Herhangi bir nedenle salondan çıkıldığı takdirde, tekrar sınava devam
edilmesine izin verilmeyecektir.

Sınav süresince diğer adaylarla ve görevlilerle konuşmak ve soru sormak
kesinlikle yasaktır. Aynı şekilde görevlilerin de adaylarla yakından ve alçak sesle
konuşmaları yasaktır. Gerekli durumlarda görevliler adayların yerini değiştirebilir.

Sınav sürecinde sağlık problemi yaşayan adayların sınav merkezinden ayrılması
durumunda salon sorumlusunun tuttuğu tutanak ile sınav süreci yeniden
değerlendirilecektir.
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Aşağıda belirtilen durumlarda sınav görevlileri tarafından Salon Sınav Tutanağı
düzenlenerek ilgili adayların sınavları geçersiz sayılacaktır:

a.Sınav kurallarına ve sınav görevlilerinin uyarılarına uymamak, sınav
düzenini bozmak,

b.Adayların sınav giriş belgesi, T.C. kimlik kartı veya pasaport, su, kalem,
kalemtıraş, silgi, toplu ulaşım kartı dışında herhangi bir eşya ile katılmak,

c.Sınav sırasında kalem, silgi vb. araç-gereç paylaşımında bulunmak,
d.Cevapları, kâğıda veya farklı bir yere yazarak sınav salonundan dışarı

çıkarmak,
e.Sınava girebilmek için gerekli belgeleri eksik olduğu halde sınava katılmak,
f.Adayın kendine ait olmayan kimlik bilgileriyle sınava katıldığının tespit

edilmesi,
g.Konuşmak, kopya çekmek, kopya vermek, kopya çekilmesine yardımcı

olmak vb. eylemlerde bulunmak,
h.Sınav düzenini bozacak davranışlarda bulunmak.

Sınavın yapıldığı salonlara girişte adayların; çanta, cüzdan, cep telefonu, her türlü
saat, Bluetooth vb. kablosuz iletişim sağlayan cihazlar, kulaklık, görüntü alma
veya kayıt yapma özelliği bulunan her türlü elektronik ya da mekanik cihaz, çağrı
cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi ve benzeri araçlar, cep bilgisayarı, sözlük özelliği
bulunan elektronik cihazlar, hesap makinesi ve her türlü bilgisayar özelliği bulunan
cihazlar, her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah ve benzeri teçhizat, müsvedde
kâğıdı, defter, kitap, ders notu, sözlük, dergi, gazete ve benzeri yayınlar, pergel,
açıölçer, cetvel, hesap makinesi gibi araçlar, bandajı çıkarılmış şeffaf pet şişe
içerisinde su haricindeki içecekler, yiyecek ve diğer gıda/tüketim maddeleri ile
kutu veya şişe içerisinde ilaç getirmeleri kesinlikle yasaktır.

DENEYAP Türkiye kılavuzda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.



Ek-2 : Sınav Merkezleri

İL SINAV MERKEZİ ADRES

Adana
Adana - Çukurova / Çukurova
  DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Belediye Evleri Mahallesi Hilmi Kürklü Bulvarı
Adana Gençlik Merkezi Çukurova /Adana

Adana
Adana - Yüreğir / Yüreğir

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Mustafa Kemalpaşa Blv. Kazım Karabekir
Mahallesi Fulya Cad. No:8 Yüreğir/Adana

Adıyaman
Adıyaman - Merkez /

Adıyaman DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Altınşehir, Gölbaşı Yolu Yanyolu, 02040 Adıyaman
  Merkez/Adıyaman

Afyonkarahisar
Afyonkarahisar - Merkez /
Afyonkarahisar DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Cumhuriyet Mahallesi Ömer Fevzi Caddesi No:25
  Merkez/Afyonkarahisar

Ağrı
Ağrı - Merkez / Ağrı DENEYAP

Teknoloji Atölyesi
Fırat Mahallesı Atalay Caddesı 1015.Sok. No:13

Merkez/Ağrı

Aksaray
Aksaray - Merkez / Aksaray
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

İstiklal Mahallesi Alpaslan Türkeş Bulvarı N0: 152/1
Aksaray Gençlik Merkezi Merkez/Aksaray

Amasya
Amasya - Merkez / Amasya
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Hızırpaşa Mahallesi İstasyon Caddesi No:99
Merkez/Amasya

Ankara Ankara - Çankaya / Çankaya
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Koru Mahallesi Ahmet Taner Kışlalı Caddesi No:2
Şehit Ümit Çoban Gençlik Merkezi

Çankaya/Ankara

Ankara
Ankara - Mamak / Mamak
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Demirlibahçe Mahallesi No:11 Mamak Gençlik
Merkezi Mamak/ Ankara

Ankara
Ankara - Pursaklar / Bilim

Pursaklar DENEYAP Teknoloji
  Atölyesi

Merkez Mahallesi. Cumhuriyet Caddesi, Alaattin
Keykubat Cd. D:1. Kat. No:4, Pursaklar/Ankara

Ankara
Ankara - Pursaklar / Pursaklar
Gençlik Merkezi Sınav Salonu

Mimar Sinan Mahallesi İstikbal Caddesi No:11
Pursaklar Gençlik Merkezi Pursaklar/Ankara

Ankara Ankara - Sincan / Bilim Sincan
  DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Fatih Mahallesi Şehit Gökhan Uysal Caddesi (Eski
Çalkın Caddesi) No:4 Fatih Fuar Ve Kongre

Merkezi Yanı Sincan/Ankara

Ankara

Ankara - Yenimahalle /
Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesi DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

T.C. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet Kütüphanesi
Beştepe, Yenimahalle, Ankara

Ankara
Ankara - Yenimahalle /
Yenimahalle DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Yenibatı Mahallesı 2355 Sokak No:20 Ankara Ceren
Damar Şenel Gençlik Merkezi Batıkent Ankara



İL SINAV MERKEZİ ADRES

Antalya
Antalya - Alanya / Alanya

  DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Cumhuriyet Mahallesi Ahmet Tokuş

  Bulvarı No: 221 Alanya/Antalya

Antalya
Antalya - Kepez / Özgecan
Aslan Gençlik Merkezi Sınav

Salonu

Kültür Mahallesi 3806 Sokak No.11 Özgecan Gençlik
Merkezi Kepez/Antalya

Antalya
Antalya - Muratpaşa /
Muratpaşa DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Doğuyaka Mahallesi 1219. Sokak No:6
Muratpaşa/Antalya

Ardahan
Ardahan - Merkez / Ardahan
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Karagöl Mahallesı Zübeyde Hanım Sokak No:48
Ardahan Gençlik Merkezi Merkez/Ardahan

Artvin Artvin - Merkez / Artvin
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Çarşı Mahallesi Süleyman Yurttaş Sokak. Merkez
Spor Salonu Yanı. No:3 Artvin Gençlik Merkezi

Merkez/Artvin

Aydın
Aydın - Efeler / Aydın

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Hasan Efendi-Ramazan Paşa Mahallesi 1913 Sokak

No : 62 Aydın Gençlik Merkezi Efeler / Aydın

Balıkesir
Balıkesir - Karesi / Balıkesir
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Atatürk Mahallesı Kepsut Caddesı No:75 Birleşmiş
Milletler 75. Yıl Gençlik Merkezi Karesi / Balıkesir

Bartın Bartın - Merkez / Bartın
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Tuna Mahallesi Kanlıırmak Caddesi Ömertepesi
Mevkii Sentetik Futbol Sahası Karşısı 846.Sokak No:

12 Bartın Gençlik Merkezi Merkez/ Bartın

Batman
Batman - Merkez / Batman
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Sıte Mahallesı Batı Raman Yolu No:10 72040
Petrolkent Gençlik Merkezi Merkez/ Batman

Bayburt
Bayburt - Merkez / Bayburt
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Genç Osman Mahallesi Oslu Baba Caddesi No:4
Bayburt Gençlik Merkezi Merkez/Bayburt

Bilecik
Bilecik - Merkez / Bilecik

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Hürrıyet Mahallesı Kayı Boyu Sokak No:2/1

Merkez/Bılecık

Bingöl Bingöl - Merkez / Bingöl
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Bingöl Gençlik Merkezi Karşıyaka Mahallesi Şehit
Hikmet Tekin Bulvarı No:3 Bingöl Gençlik Merkezi

Merkez/Bingöl

Bitlis
Bitlis - Merkez / Bitlis

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Beşminare Mahallesi 1331. Sokak Bitlis Gençlik

Merkezi Merkez / Bitlis

Bolu
Bolu - Merkez / Bolu DENEYAP

Teknoloji Atölyesi
İhsaniye Mahallesı 19 Mayıs Sokak No:17

Merkez/Bolu

Burdur
Burdur - Merkez / Burdur

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Burç Mahallesi Namık Kemal Cad.

  No:16 Burdur Gençlik Merkezi Merkez/Burdur

Bursa
Bursa - Nilüfer / Bebka

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Işıktepe Osb Mahallesi, Arıtma Cad. No:12/1

  Nilüfer/Bursa
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Bursa
Bursa - Nilüfer / Nilüfer

  Gençlik Merkezi Sınav Salonu
İhsaniye Mahallesi Atlas Sokak

  No:2/3 Nilüfer Gençlik Merkezi Nilüfer/ Bursa

Bursa
Bursa - Osmangazi /
Osmangazi DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Veyselkarani Mahallesi 3. Vakıf Sokak No:4
Osmangazi Gençlik Merkezi Osmangazi/ Bursa

Çanakkale
Çanakkale - Merkez /

Çanakkale DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Barbaros Mahallesi Troya Caddesi Aksu Sokak
No:22 Merkez/Çanakkale

Çankırı
Çankırı - Merkez / Çankırı

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Abdülhalık Renda Mahallesı Zekı Durlanık Caddesı

No: 1 Çankırı/Merkez

Çorum
Çorum - Merkez / Çorum

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Yeniyol, Gazi Cd. No: 4, 19030 Çorum Merkez/

Çorum

Denizli
Denizli - Pamukkale / Denizli
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

İncilipınar Mahallesi İstiklal Caddesi No:164 Denizli
Gençlik Merkezi Pamukkale/ Denizli

Diyarbakır
Diyarbakır - Bağlar / Bağlar
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Yeniköy Mah. Sokak No: 1056 Kapı No : 44
Diyarbakır Gençlik Merkezi Bağlar/Diyarbakır

Diyarbakır
Diyarbakır - Kayapınar /

Diyarbakır Kayapınar Gençlik
Merkezi Sınav Salonu

Peyas Mah. Fırat Bulvar. Medcity Siteleri A Blok No:
39/A Kayapınar Gençlik Merkezi

Kayapınar/Diyarbakır

Diyarbakır
Diyarbakır - Yenişehir / Sur
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Kooperatifler Mahallesi Şair Sırrı Hanım Sokak
No:4 Sur Gençlik Merkezi Yenişehir/Diyarbakır

Düzce
Düzce - Merkez / Düzce

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Kiremitocağı Mah. 693. Sokak No.1 Düzce Gençlik

Merkezi Merkez/Düzce

Edirne
Edirne - Merkez / Edirne

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Şükrüpaşa Mahallesi Jandarma Üstteğmen Ahmet

Altın Caddesi No:7 22030 Merkez/Edirne

Elazığ
Elazığ - Merkez / Elazığ

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Cumhuriyet Mahallesi Vedat Dalokay Caddesi

No:70 Merkez/Elazığ

Erzincan
Erzincan - Merkez / Erzincan
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Taksim Mahallesi 13 Şubat Caddesi No:82 Erzincan
Gençlik Merkezi Merkez/ Erzincan

Erzurum
Erzurum - Palandöken /
Palandöken DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Adnan Menderes Mahallesi İstiklal Caddesi
65.Sokak No:1 Palandöken/Erzurum

Erzurum
Erzurum - Yakutiye / Bilim

Erzurum DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Şükrüpaşa, Semt Garajı Caddesi 2/1, 25100
Yakutiye/Erzurum

Eskişehir
Eskişehir - Odunpazarı /

Eskişehir DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Büyükdere Mahallesi Millet Caddesi Elveren Sokak
No:1 Odunpazarı/Eskişehir (Porsuk Spor Salonu

Yanı)
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Gaziantep
Gaziantep - İslahiye / İslahiye
DeDENEYAPeknoloji Atölyesi

Çamlıca Mah. İstasyon Cad. No:19
  İslahiye/Gaziantep

Gaziantep
Gaziantep - Nizip / Nizip

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Nizip Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Kıbrıs Mah.

İpek Sok. No:101 Nizip/Gaziantep

Gaziantep
Gaziantep - Şahinbey / Bilim
Şahinbey DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Akkent Mah. 27470 Nolu Sok. Şahinbey Kongre Ve
Sanat Merk. Bilim, 27100 Şahinbey/Gaziantep

Gaziantep
Gaziantep - Şehitkamil /

Gazikent DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Gazikent Mahallesi Şehit Serdal Şakır Caddesi
No:23 Şehitkamil/Gaziantep

Gaziantep
Gaziantep - Şehitkamil /

Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

15 Temmuz Mh, Üniversite Blv. No:320, 27560
Şehitkamil/Gaziantep

Giresun
Giresun - Merkez / Giresun
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Çıtlakkale Mahallesi Ürün Sokak No:19 Giresun
Gençlik Merkezi Merkez/Giresun

Gümüşhane
Gümüşhane - Merkez /
Gümüşhane DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Karaer Mahallesı Fuadıye Caddesı 4/4 Gümüşhane
Gençlik Merkezi Merkez/Gümüşhane

Hakkari
Hakkari - Merkez / Hakkari
DENEYAP Teknoloji Atölyesi Dağgöl Mahallesi, Hastane Cad Merkez/Hakkari

Hakkari
Hakkari - Yüksekova /

Yüksekova DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Yeni Mahalle Sokak: 1445 No:39
Yüksekova/Hakkari

Hatay
Hatay - Antakya / Antakya
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Saraykent Mahallesi 50.Sokak No:17
Antakya/Hatay

Hatay
Hatay - İskenderun /
İskenderun DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Piri Reis Mahallesi 152. Sokak Şehıt Ahmet Yayman
Caddesı No:20/1 İskenderun Gençlik Merkezi

İskenderun/Hatay

Iğdır
Iğdır - Merkez / Iğdır

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Atatürk Mah.Mimar Sinan Caddesi No:68 Iğdır

Gençlik Merkezi Merkez/Iğdır

Isparta Isparta - Merkez / Isparta
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Kepeci Mahallesi 116. Cadde No12 Gençlik
Hizmetleri Ve Spor İl Müdürlüğü Arkası

Merkez/Isparta

İstanbul Anadolu
İstanbul Anadolu - Kadıköy /

Kozyatağı DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

19 Mayıs Mahallesi Mercan Sokak No 4
  Kadıköy/Kozyatağı

İstanbul Anadolu
İstanbul Anadolu - Maltepe /
Maltepe DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Cevizli Mahallesi Orhangazi Caddesi No:8 Maltepe
Gençlik Merkezi Maltepe/İstanbul
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İstanbul Anadolu
İstanbul Anadolu - Pendik /
Pendik DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Yeşil Bağlar Mah. Selvili Sok. Beyaz Ofis İş Merkezi
No:2 A Blok Pendik//İstanbul

İstanbul Anadolu
İstanbul Anadolu - Sultanbeyli

/ Sultanbeyli DENEYAP
Teknoloji Atölyesi

Fatih Mah. Mescit Sk. No:26 Sultanbeyli/İstanbul

İstanbul Anadolu
İstanbul Anadolu - Üsküdar /
Üsküdar DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Ünalan Mahallesi Ayazma Caddesi No:3 Üsküdar/
İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Arnavutköy

/ Arnavutköy DENEYAP
Teknoloji Atölyesi

Taşoluk Mahallesi, Selçuklu Caddesi No:4
Arnavutköy/İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Avcılar /
Avcılar DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Merkez Mahallesi Gülistan Sokak No:11/1 Avcılar/
İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Başakşehir /

Bilim Başakşehir DENEYAP
Teknoloji Atölyesi

Özdemir Bayraktar Bilim Ve Kültür Merkezi,
Bahçeşehir 2. Kısım, Boğazköy Cd., 34488

Başakşehir/İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Eyüp / Eyüp

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Topçular Mahallesi, Barika Sokak, No:33

Eyüpsultan/İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Fatih / Asım
Gültekin DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Şehremini Mahallesi Ahmet Vefık Paşa Caddesi
No:78 341104 Asım Gültekin Gençlik Merkezi Fatih/

İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Fatih / Bilim

Fatih DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Silivrikapi Mahallesi, Beyçayırı Sokak No:54 Fatih/
İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Fatih /
Çemberlitaş DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Binbirdirek Mahallesi Yeniçeriler Caddesi Peykhane
Sokak Ve Taşdirek Sokakları No:1 Fatih/ İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Güngören /

Bilim Güngören DENEYAP
Teknoloji Atölyesi

Merkez, Kemaliye Sk. No:15, 34164 Güngören/
İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Sultangazi /
Sultangazi DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

İsmetpaşa Mahallesi 45/1 No:5 Sultangazi Gençlik
Merkezi Sultangazi/İstanbul

İstanbul Avrupa
İstanbul Avrupa - Zeytinburnu
/ Bilim Zeytinburnu DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Veliefendi Mah. Prof. Dr. Turan Güneş Cad. No: 69
Zeytinburnu/ İstanbul
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İzmir
İzmir - Buca / Buca DENEYAP

Teknoloji Atölyesi
Seyhan Mahallesi Aydın Hat Boyu Cad. No:

  540 Buca/İzmir

İzmir
İzmir - Karabağlar /

Karabağlar Gençlik Merkezi
Sınav Salonu

Yunus Emre Mahallesi 4163 Sokak No:27
Karabağlar Gençlik Merkezi Karabağlar/ İzmir

İzmir
İzmir - Konak / Konak

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Umurbey Mahallesi Şehitler Caddesi No:10/D

Konak/İzmir

Kahramanmaraş
Kahramanmaraş - Elbistan /
Elbistan DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Kızılcaoba Mahallesi Lise Caddesi No:5 46300
Elbistan Gençlik Merkezi Elbistan/Kahramanmaraş

Kahramanmaraş
Kahramanmaraş - Onikişubat
/ Kahramanmaraş DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Şazibey Mahallesi Malik Ejder Caddesi 44-A
Onikişubat/Kahramanmaraş

Karabük
Karabük - Merkez / Karabük
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Öğlebelı Mahallesı Tımurlenk Caddesı Dsi Yanı No:3
Karabük Gençlik Merkezi Merkez/Karabük

Karaman Karaman - Merkez / Karaman
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Mehmet Akıf Ersoy Mahallesı Şehıt Adnan Ateş
Caddesı No:36 Karaman Gençlik Merkezi

Karaman/Merkez

Kars
Kars - Merkez / Kars

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Ortakapı Mahallesi Faikbey Caddesi Eski Emniyet

Binası Yanı Kars Gençlik Merkezi Kars/Merkez

Kastamonu
Kastamonu - Merkez /
Kastamonu DENEYAP

Teknoloji Atölyesi

Kuzeykent Mahallesi Karadut Sokak No:4
Merkez/Kastamonu

Kayseri
Kayseri - Kocasinan /

Kocasinan DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Gevher Nesıbe Mah. Istasyon Cd. No : 45 Kayseri
Gençlik Merkezi Kocasinan/ Kayseri

Kayseri
Kayseri - Talas / Talas

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Mevlana Mahallesi Yavuz Sultan Selim Caddesi

No:18 Talas Gençlik Merkezi Talas/Kayseri

Kırıkkale
Kırıkkale - Merkez / Kırıkkale
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Fabrikalar Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi No:7
Kırıkkale Gençlik Merkezi Merkez/Kırıkkale

Kırklareli
Kırklareli - Merkez / Kırklareli
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Atatürk Mahallesi Kofçaz Yolu Üzeri No:27
Merkez/Kırklareli

Kırşehir
Kırşehir - Merkez / Kırşehir
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Güldiken Mahallesi Güneykent Yolu 1385. Sokak
No:2/A Cacabey Gençlik Merkezi Kırşehir/Merkez

Kilis
Kilis - Merkez / Kilis DENEYAP

Teknoloji Atölyesi
Doğan Güreş Paşa Mahallesi Saffet Necioğlu

  Bulvarı No:103 Kilis Gençlik Merkezi Merkez/ Kilis

Kocaeli
Kocaeli - Gebze / Gebze

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Güzeller Mahallesi Yeni Bağdat Caddesi No: 627

Gebze Gençlik Merkezi Gebze/Kocaeli
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Kocaeli
Kocaeli - İzmit / İzmit

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Körfez Mahallesi Salim Dervişoğlu Caddesi

  No:98 Uluslararası Gençlik Merkezi İzmit/Kocaeli

Konya
Konya - Ereğli / Ereğli

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Namık Kemal Mahallesı Şehıt Saıt Ertürk Cad.

No:97B 42310 Ereğlı/Konya

Konya
Konya - Meram / Meram

DENEYAP Teknoloji Atölyesi Alavardı Mah. Fatih Cad. No:94 Meram/Konya

Konya
Konya - Selçuklu / Bilim

Konya DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Yazır Mh. Saray Bosna Sk. No:7 Selçuklu/Konya

Konya
Konya - Selçuklu / Konya

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Dumlupınar Mahallesi Kaleburcu Sokak No:1

Konya Gençlik Merkezi Selçuklu/Konya

Kütahya
Kütahya - Merkez / Kütahya
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Ziraat Mahallesi Fatin Rüştü Zorlu Caddesi No:3
Kütahya Gençlik Merkezi Merkez/Kütahya

Malatya Malatya - Yeşilyurt / Malatya
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Özalper Mahallesi Turgut Özal Caddesi Alparslan
Türkeş Bulvarı Şeker Fabrikası Eski Garaj Girişi

No:3 Yeşilyurt/Malatya

Manisa
Manisa - Turgutlu / Turgutlu
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Ergenekon Mahallesi Hasan Tahsin Caddesi No:1
Turgutlu/Manisa

Mardin Mardin - Artuklu / Mardin
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Nur Mahallesi Vali Ozan Caddesi No:128/2
Diyarbakır Yolu Karayolları 93. Şube Şefliği Arkası

Mardin Gençlik Merkezi Artuklu/Mardin

Mersin
Mersin - Tarsus / Tarsus

DENEYAP Teknoloji Atölyesi Bağlar Mahallesi 0452 Sokak No:5/1 Tarsus/Mersin

Mersin
Mersin - Yenişehir / Mersin

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Afetevler Mahallesı Servet Tazegül Spor Salonu 32.
Cad. No: 2 Mersin Gençlik Merkezi Yenışehır/Mersın

Muğla
Muğla - Menteşe / Muğla

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Orhaniye Mahallesi Bülent Önuçan Sokak No:9

Menteşe/Muğla

Muş Muş - Merkez / Muş DENEYAP
Teknoloji Atölyesi

Zafer Mahallesi İstasyon Caddesi Gençlik Ve Spor
İl Müdürlüğü Yanı Muş Gençlik Merkezi

Merkez/Muş

Nevşehir
Nevşehir - Merkez / Nevşehir
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Yenı Mahalle Şehıt Furkan Demir Sokak No: 4
50100 Nevşehir Gençlik Merkezi Merkez / Nevşehir

Niğde
Niğde - Merkez / Niğde

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
İlhanlı Mahallesi 82.Sokak. No: 6 Niğde Şehit

Ramazan Konuş Gençlik Merkezi Merkez/Niğde

Ordu
Ordu - Altınordu / Ordu

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Durugöl Mah. Orgenaral İbrahım Fırtına Bulvarı
No:119/1 Ordu Gençlik Merkezi Altınordu/Ordu
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Osmaniye
Osmaniye - Merkez /

Osmaniye DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Yıldırım Beyazıt Mah. Yusuf Çenet Cad. 1.
  Sok. No:431 /Osmaniye

Rize
Rize - Merkez / Rize DENEYAP

Teknoloji Atölyesi Müftü Mah. Stad Sokak No:36 Merkez/Rize

Sakarya
Sakarya - Serdivan / Sakarya
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Arabacı Alanı Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:10
Serdivan/ Sakarya

Sakarya
Sakarya - Serdivan / Serdivan
Gençlik Merkezi Sınav Salonu

Kemal Paşa Mah. Tokat Dere Cad. Güldeste Sokak
No:3 Serdivan Gençlik Merkezi Serdivan/Sakarya

Samsun
Samsun - Atakum / Keşif

Kampüsü DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Mimarsinan, 71.Cadde 164. Sokak, 55000
Atakum/Samsun

Samsun
Samsun - Canik / Canik

Özdemir Bayraktar DENEYAP
Teknoloji Atölyesi

Kuzey Yıldızı, Çiftlik Cd. No:109, 55080
Canik/Samsun

Samsun
Samsun - İlkadım / İlkadım
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Anadolu Mah. Barış Bulvarı No:200
İlkadım/Samsun

Siirt
Siirt - Merkez / Siirt DENEYAP

Teknoloji Atölyesi
Bahçelievler Mahallesi 1426. Sokak No:2 Siirt

Gençlik Merkezi Merkez/Siirt

Sinop
Sinop - Merkez / Sinop

DENEYAP Teknoloji Atölyesi Korucuk Köyü Tırkışlar Mahallesı No:6/2 Sınop

Sivas Sivas - Merkez / Sivas
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Mehmet Paşa Mahallesi Behram Caddesi 14-20
Sokak, Behrampaşa Ortaokulu Yanı, Farabi Gençlik

Merkezi Merkez/Sivas

Şanlıurfa
Şanlıurfa - Haliliye / Haliliye
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Bahçelievler Şair Şevket Mahallesi Çarşı Caddesi
No:41 Halılıye / Şanlıurfa

Şanlıurfa
Şanlıurfa - Karaköprü /

Karaköprü DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Atakent Mahallesi Orman Yolu Caddesi No/78
Karaköprü/Şanlıurfa

Şırnak
Şırnak - Cizre / Cizre DENEYAP

Teknoloji Atölyesi
Vatan Mahallesi Dörtyol Bulvarı No.11 Cizre Gençlik

Merkezi Cizre/ Şırnak

Şırnak Şırnak - Merkez / Şırnak
DENEYAP Teknoloji Atölyesi

Gündoğdu Mahallesi 22. Cadde Gençlik Hizmetleri
Ve Spor İl Müdürlüğü İçi Şırnak Gençlik Merkezi

Merkez/Şırnak

Tekirdağ
Tekirdağ - Çorlu / Çorlu

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Kazımiye Mah. Şehit Çağatay Şimşek Sok., 4-1,

Tekirdağ, Çorlu
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Tekirdağ
Tekirdağ - Süleymanpaşa /
Tekirdağ DENEYAP Teknoloji

Atölyesi

Ertuğrul Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:1
  Tekirdağ Gençlik Merkezi
Süleymanpaşa/Tekirdağ

Tokat
Tokat - Merkez / Tokat

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Yeni Mahalle Gaziosmanpaşa Bulvarı No: 11

Merkez/Tokat

Trabzon
Trabzon - Ortahisar / Bilim

Trabzon DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Pazarkapı, Devlet Sahil Yolu Cd. No:20, 61000
Ortahisar/Trabzon

Trabzon
Trabzon - Ortahisar / Şehit

Eren Bülbül DENEYAP
Teknoloji Atölyesi

Kemerkaya Mahallesi Balıkpazarı Sokak No:14
Ortahisar/Trabzon

Tunceli
Tunceli - Merkez / Tunceli

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Tuncelı Atatürk Mahallesı Atatürk Stadyumu

Trıbünlerı 2. Kat

Uşak
Uşak - Merkez / Uşak

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Kurtuluş Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi
No:55/A Uşak Gençlik Merkezi Merkez/Uşak

Van Van - İpekyolu / İpekyolu
DeDENEYAPeknoloji Atölyesi

Şerefiye Mah. Cumhuriyet Bulvarı Ezbercier İş
Merkezi Kat 2 No:79 İpekyolu Gençlik Merkezi

İpekyolu/Van

Van
Van - Tuşba / Tuşba

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Abdurrahman Gazı Mah. Iskele Cad. 65040 Tuşba

Gençlik Merkezi Tuşba/ Van

Yalova
Yalova - Merkez / Yalova

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Bahçelıevler Mahallesı Stadyum Caddesı No:33

Yalova

Yozgat
Yozgat - Merkez / Yozgat

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Bilal Şahin Mahallesi Hacı Ahmet Yesevi Caddesi

No:93 Merkez/Yozgat

Zonguldak
Zonguldak - Ereğli / Ereğli

DENEYAP Teknoloji Atölyesi
Kırmacı Mahallesi Hasan Canver Cad. No:9 Ereğli

Gençlik Merkezi Ereğli/Zonguldak

Zonguldak
Zonguldak - Merkez /

Zonguldak DENEYAP Teknoloji
Atölyesi

Yayla Mahallesi 21 Haziran Kurtuluş Alanı No: 4
Zonguldak Gençlik Merkezi Merkez/Zonguldak


